ZAGAZ

Station

Elan - Station-service Bernard
Drillaud

C.C. Porteau

85200 - Fontenay-le-Comte
plus de lien Elan, entreprise
radiA©e en 2013, cette station

existe t-elle toujours ? A vA®rifier
46.475833 -0.808889

26/09/18
1.730€

26/09/18

Gasoil+ Gasoil

26/09/18
1.580€

26/09/18
1.540€

Liste des stations pour Fontenay-le-Comte ( 85200 )

E85

GPL

Elan - Station Xavier Jamin

26, boulevard de la Capitale du Bas
Poitou - D948B

85200 - Fontenay-le-Comte

46.458611 -0.787778

09/04/25
1.889€

14/03/24

09/04/25

11/08/24
1.840€

09/04/25
1.689€

Leclerc - Fontenay-le-Comte
Avenue du gA©nA©ral Charles de
Gaulle - D948B

85200 - Fontenay-le-Comte

46.465005 -0.822695

24/03/25

20/04/25

20/04/25
1.390€

20/04/25
0.638€

SystA'me U - Hyper U -
Fontenay-le-Comte

Avenue du prA©sident FranA8ois
Mitterrand - D938T

85200 - Fontenay-le-Comte

46.451729 -0.806307

20/04/25
1.645€

20/04/25

20/04/25

20/04/25
1.409€

20/04/25
0.699€

20/04/25
0.999€
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